VII. Fol. 46 V.—51 V.: *Incipit passio sancti ac beatissimi Andree apostoli Domini quod est.*

Cette passion paraît être celle qui est donnée par Surius pour le 30 novembre; je ne puis indiquer à quel degré le manuscrit est d'accord avec le texte de Surius que je n'ai pu consulter que dans une traduction allemande. Elle commence par ces mots: Quām oculis nostris vidimus, omnes presbiteri et diaconi ecclesiarum Achaię, scribimus universis ecclesiis quę sunt in oriente et occidente. — Elle finit: Tantus autem timor invasit universos ut nullus remaneret qui non crederet salvatori nostro Deo qui vult omnes salvos fieri et ad agnitionem veritatis venire; ipsi gloria in secula seculorum. Amen

VIII. Fol. 51 V.—52 V.: *Incipit passio sancti ac beatissimi Iacobi apostoli. Quod est kl. mai.* Iacobō apostolo pr̄esidente cathe-dram, ecclesię suę Hierosolimorum orta est perturbatio Iudeorum. — (*finit*, fol. 52 V.): Populi autem cum omni honore sepelierunt eum ibi iuxta templum, credentes in Christum filium Dei vivi, in quo loco colitur sancta passio eius usque in hodiernum diem.

IX. Fol. 52 V.—54: *Incipit passio sancti Philippi apostoli domini nostri.* Philippus apostolus domini nostri Iesu Christi post ascensum salvatoris per annos XX instanter pr̄edicavit gentibus per Scithiam evangelium. — (*finit*): hęc et his similia pr̄edicans apostolus Domini annorum LXXXVII perrexit ad Dominum, orante apostolo Philippo omnibus qui credunt regnum patris et filii et Spiritus sancti qui regnat in secula seculorum. Amen. *Explicit passi Philippi apostoli.*

C'est la même vie que celle donnée par les Bollandistes à la page 11 du 1^{er} volume des acta sanctorum du mois de mai. Pourtant celle donnée par nostre manuscrit est privée du commencement, ne commençant qu'aux mots indiqués ci-haut.

X. Fol. 54—59: *Incipit passio sancti Iacobi apostoli filii Zebedei.* Apostolus domini nostri Iesu Christi Iacobus, frater beati Iohannis apostoli et evangeliſtę, omnem Iudeam et Samariam visitabat. — (*Finit*): atque ita perfectus in fide domini nostri Iesu Cristi cum apostolo una hora simul martyr effectus perrexit ad Dominum, cui est honor et gloria, laus et potestas in secula seculorum. Amen.

XI. Fol. 59—73 V.: *Incipit passio sancti Thome apostoli, quod est XII kl.* Cum apostolus Thomas qui et Didimus esset apud Cesaream, apparuit ei dominus Iesus Christus et ait (*Explicit*):